S-22020 (toliau – Papildomas susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų:
1. Vadovaujantis sutarties Nr. S-22020 (toliau – Sutartis) 10.3.2. papunkčiu, Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2024-09-20 Defektiniu aktu Nr. 1, Šalys sutaria padidinti Sutarties kainą 8921,23 € (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt vienas euras ir 23 ct) be PVM (10794,69 € su PVM) . Bendra padidinta Sutarties kaina yra 304817,01 (trys šimtai keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų ir 1 ct) su PVM.
2. Žodžiai ir sąvokos šiame Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.